Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИТМО"

(УНИВЕРСИТЕТ ИТМО)

Протокол № 5 заседания

Совета обучающихся

г. Санкт-Петербург                                                                                             27.06.2023

Присутствовали:

Члены Совета обучающихся:

1. Арушанян Артём Валерьевич (285539);

2. Аршинов Олег Павлович (367831);

3. Бардашевич Мария Александровна (367858);

4. Ведерникова Екатерина Анатольевна (312433);

5. Герасимов Константин Андреевич (312448);

6. Кича Игорь Владимирович (268926);

7. Лаухина Ольга Андреевна (312244);

8. Матвеев Тимур Игоревич (285697);

9. Музылев Владимир Александрович (282543);

10. Най Богдан Евгеньевич (265356);

11. Никоноров Максим (336109);

12. Петрова Елена Алексеевна (264682);

13. Полухин Александр Владимирович (367493);

14. Родионова Алиса Дмитриевна (244181);

15. Храмова Ольга Игоревна (285657);

16. Шатохина Екатерина Дмитриевна (336728).

Повестка заседания:

1. Рассмотрение изменений ПГАС по направлению спортивной деятельности

1. Рассмотрение изменений ПГАС по направлению спортивной деятельности

Матвеев Т.И. предложил изучить новые разработанные критерии по оценке

спортивной деятельности в рамках конкурса ПГАС (Приложение №1) и направить

данные критерии на рассмотрение стипендиальной комиссии.

Изучив новые разработанные критерии по оценке спортивной деятельности,

разработанные и предложенные Советом менеджеров ССК “Кронверкские Барсы”

(Приложение №1), Совет обучающихся постановил:

1. Поддержать критерии по оценке спортивной деятельности предложенные

Советом менеджеров ССК “Кронверкские Барсы” (Приложение №1) и

направить их на рассмотрение стипендиальной комиссии.

Голосовали: 16 - “за”, 0 - “против”, 0 - “воздержались”.

Председатель                                                                                                            Королев Ю.А.

Секретарь                                                                                                                 Аршинов О.П.

Приложение № 1

к протоколу № 4 от 22.06.2023